DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 15:35
Link do produktu: https://diolut.pl/mikroprzelacznik-vs15n02-1c-rohs-l275mm-15a-250vac-nonc-00655-p-26288.html
Mikroprzełącznik VS15N02-1C Rohs
L=27.5mm, 15A 250VAC, NO+NC
00655
Cena brutto 6,35 zł
Cena netto 5,16 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 00719001
Opis produktu
Mikroprzełącznik VS15N02-1C Rohs L=27.5mm, 15A 250VAC, NO+NC 00655
Napięcie 250 V / 15 A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl